Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положе-
ние о дополнительном пенсионном
обеспечении лиц, осуществлявших
полномочия выборного должност-
ного лица местного самоуправле-
ния на постоянной (штатной) ос-
нове в органах местного само-
управления Парфинского муници-
пального района

принято Думой муниципального района 20 марта 2018 года

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение о дополнительном пенсионном

обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного

лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах

местного самоуправления Парфинского муниципального района, утверждѐн-

ного решением Думы Парфинского муниципального района  от  28.12.2016

№ 92 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспече-

нии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица мест-

ного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного

самоуправления Парфинского муниципального района» изложив  п. 5.2. раз-

дела 5 «Порядок назначения и выплаты дополнительного пенсионного обес-

печения»  в новой прилагаемой редакции:

«5.2. К заявлению заявитель прилагает:

1) копию трудовой книжки;

2) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхо-

вания (СНИЛС) лица, замещавшего муниципальную должность;

3) решение кадровой службы об установлении иных периодов службы

(работы) заявителя, включаемых в стаж, дающий заявителю право на допол-

нительное пенсионное обеспечение;

4) заявление на перечисление дополнительного пенсионного обеспече-

ния на банковский счет заявителя, открытый в банке или иной кредитной ор-

ганизации (с указанием реквизитов счета);

 2

Копии документов, предусмотренные подпунктом 5.2. настоящего По-

ложения, должны быть заверены в нотариальном порядке. При представле-

нии копий документов, не заверенных в нотариальном порядке, Администра-

ция муниципального района проверяет соответствие копий этих документов

их оригиналам, делает отметку  на копии о соответствии еѐ подлиннику.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возник-

шие с 1 января 2018 года.

3.Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

  Глава муниципального района

                           Н.В. Хатунцев

                                      Председатель Думы

                             муниципального района

                                                А.А. Степанов

20 марта 2018 года
№ 154